

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## SINGASIA HOLDINGS LIMITED

### 星亞控股有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8293)

### 截至2023年4月30日止九個月之第三季度業績公告

星亞控股有限公司\*（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司截至2023年4月30日止九個月的未經審核簡明綜合業績。本公告載列本公司2022/2023年第三季度報告全文，並遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）中有關第三季度業績初步公告隨附資料的相關規定。本公司2022/2023年第三季度報告的印刷版本載有GEM上市規則規定的資料，將適時寄發予本公司股東。

承董事會命  
星亞控股有限公司\*  
主席  
林振業

香港，2023年6月12日

於本公告日期，執行董事為林振業先生；以及獨立非執行董事為楊文豪先生、蔡明輝先生及林見峰先生。

本公告乃根據GEM上市規則之規定而提供有關本公司的資料；董事願就此共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在所有重大方面均屬準確及完整，並無誤導或欺詐成分，亦無遺漏其他事項致使本公告任何陳述或本公告有所誤導。

本公告將由刊登日期起計最少一連七日刊載於聯交所網站[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)之「最新上市公司公告」網頁內。本公告亦將刊載於本公司網站[www.singasia.com.sg](http://www.singasia.com.sg)內。

\* 僅供識別

## 香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM 的特色

**GEM** 的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於**GEM**上市公司普遍為中小型公司，在**GEM**買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在**GEM**買賣的證券會有高流通量的市場。

本報告的資料乃遵照聯交所**GEM**證券上市規則（「**GEM**上市規則」）作出，旨在提供有關星亞控股有限公司（「**本公司**」）的資料。本公司董事（「**董事**」）願共同及個別對此報告承擔全部責任。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本報告所載之資料在所有重要方面均屬準確及完整，並無誤導或欺騙成分，且並無遺漏其他事宜，以致本報告內任何聲明或本報告產生誤導。

報告原文乃以英文編製，其後翻譯成中文。本報告之中英文版本如有任何歧義，概以英文版為準。

本報告將由刊登日期起計最少一連七日刊載於聯交所網站[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)之「最新上市公司公告」網頁內。本報告亦將刊載於本公司網站[www.singasia.com.sg](http://www.singasia.com.sg)內。



## 摘要

- 本公司及其附屬公司（統稱「**本集團**」）截至2023年4月30日止九個月的未經審核收益約為14,231,000坡元，較截至2022年4月30日止九個月增加約7,836,000坡元。
- 本集團截至2023年4月30日止九個月的期內未經審核虧損約為140,000坡元，而本集團截至2022年4月30日止九個月的虧損則為約1,344,000坡元。
- 董事會不建議派發截至2023年4月30日止九個月的股息。



### 第三季度業績

董事會（「董事會」）謹此公佈本集團截至2023年4月30日止三個月及九個月的未經審核簡明綜合業績，連同2022年同期未經審核比較數字，如下：

#### 未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2023年4月30日止三個月及九個月

	附註	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
		2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)
收益	5	<b>4,051,654</b>	2,139,046	<b>14,230,515</b>	6,395,395
服務成本		<b>(2,975,268)</b>	(1,666,817)	<b>(10,936,642)</b>	(4,950,316)
毛利		<b>1,076,386</b>	472,229	<b>3,293,873</b>	1,445,079
其他收入	6	<b>559,834</b>	151,436	<b>745,405</b>	218,156
貿易應收款項、合約資產、按金及 其他應收款項的預期信貸虧損 撥備淨額		<b>(4,492)</b>	(196)	<b>(10,485)</b>	(616)
行政開支		<b>(1,670,209)</b>	(931,809)	<b>(3,891,428)</b>	(2,811,635)
其他營運開支		<b>8,823</b>	(81,306)	<b>(79,136)</b>	(144,126)
融資成本	7	<b>(25,607)</b>	(15,880)	<b>(71,708)</b>	(51,299)
分佔一間聯營公司的業績		<b>14,397</b>	-	<b>(28,792)</b>	-
除稅前虧損	8	<b>(40,868)</b>	(405,526)	<b>(42,271)</b>	(1,344,441)
所得稅（開支）／抵免	9	<b>(67,224)</b>	-	<b>(97,381)</b>	278
期內虧損		<b>(108,092)</b>	(405,526)	<b>(139,652)</b>	(1,344,163)
其他全面虧損					
於其後期間或會重新分類至損益的 項目：					
換算海外業務之匯兌差異		<b>(2,268)</b>	(657)	<b>(80,588)</b>	(658)
期內全面虧損總額		<b>(110,360)</b>	(406,183)	<b>(220,240)</b>	(1,344,821)

附註	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)
以下各方應佔期內虧損：				
本公司擁有人	<b>(108,092)</b>	(405,526)	<b>(139,652)</b>	(1,343,118)
非控股權益	-	-	-	(1,045)
	<b>(108,092)</b>	(405,526)	<b>(139,652)</b>	(1,344,163)
以下各方應佔期內全面虧損總額：				
本公司擁有人	<b>(110,360)</b>	(406,183)	<b>(220,240)</b>	(1,343,776)
非控股權益	-	-	-	(1,045)
	<b>(110,360)</b>	(406,183)	<b>(220,240)</b>	(1,344,821)
本公司擁有人應佔每股虧損 基本及攤薄（新加坡仙）	10 <b>(0.006)</b>	(0.027)	<b>(0.008)</b>	(0.090)



## 未經審核簡明綜合權益變動表

截至2023年4月30日止九個月

	本公司擁有人應佔						非控股權益 坡元	總權益 坡元
	股本 坡元	股份溢價 坡元	合併儲備 坡元	匯兌儲備 坡元	累計虧損 坡元	總計 坡元		
<b>2023年</b>								
於2022年8月1日(經審核)	626,240	16,138,803	(2,379,552)	(21,332)	(11,090,750)	3,273,409	(198)	3,273,211
期內虧損	-	-	-	-	(139,652)	(139,652)	-	(139,652)
期內其他全面虧損：								
—換算海外業務之匯兌差異	-	-	-	(80,588)	-	(80,588)	-	(80,588)
期內全面虧損總額	-	-	-	(80,588)	(139,652)	(220,240)	-	(220,240)
於2023年4月30日(未經審核)	626,240	16,138,803	(2,379,552)	(101,920)	(11,230,402)	3,053,169	(198)	(3,052,971)
<b>2022年</b>								
於2021年8月1日(經審核)	519,800	14,228,837	(2,379,552)	47	(9,374,303)	2,994,829	-	2,994,829
期內虧損	-	-	-	-	(1,343,118)	(1,343,118)	(1,045)	(1,344,163)
期內其他全面虧損：								
—換算海外業務之匯兌差異	-	-	-	(658)	-	(658)	-	(658)
期內全面虧損總額	-	-	-	(658)	(1,343,118)	(1,343,776)	(1,045)	(1,344,821)
收購一間附屬公司產生的 非控股權益	-	-	-	-	-	-	847	847
於2022年4月30日(未經審核)	519,800	14,228,837	(2,379,552)	(611)	(10,717,421)	1,651,053	(198)	1,650,855

## 未經審核簡明綜合財務報表附註

截至2023年4月30日止九個月

### 1. 公司資料

星亞控股有限公司（「本公司」）為一家於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司及其股份於2016年7月15日在聯交所GEM上市。本公司的註冊辦事處地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。本公司已於2015年12月22日根據公司條例（香港法例第622章）（「公司條例」）第16部向香港公司註冊處處長註冊為非香港公司，註冊在香港的主要營業地點為香港九龍紅磡德豐街22號海濱廣場二座9樓912室。本集團於新加坡的總辦事處及主要營業地點為60 Paya Lebar Road, #12-29 Paya Lebar Square, Singapore 409051。

本公司為投資控股公司。本集團主要從事提供人力外判及人力招聘服務。

### 2. 編製基準

此等未經審核簡明綜合財務報表乃根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」，此統稱包括國際會計準則理事會頒佈的所有適用國際財務報告準則、國際會計準則（「國際會計準則」）及詮釋）以及公司條例的適用披露規定編製。就編製綜合財務報表而言，倘可合理預計資料會影響主要使用者作出的決策，則有關資料被視為屬重大。此等綜合財務報表亦遵守香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）的適用披露條文。



該等未經審核簡明綜合財務報表根據歷史成本法編製。除另有指明外，該等未經審核簡明綜合財務報表以本公司功能貨幣新加坡元（「坡元」）呈列。未經審核簡明綜合財務報表應與截至2022年7月31日止年度的經審核綜合財務報表一併閱讀。

歷史成本通常按交換商品及服務所得代價的公平值得出。

公平值為於計量日期市場參與者進行的有序交易中出售資產將收取或轉讓負債將支付的價格（無論該價格是否直接觀察可得或使用另一估值技術估算）。估計資產或負債的公平值時，倘市場參與者於計量日期在為資產或負債定價時會考慮資產或負債的特點，則本集團考慮該等特點。該等未經審核簡明綜合財務報表內用於計量及／或披露的公平值根據這一基準釐定，惟國際財務報告準則第2號範疇內的股份付款交易、根據國際財務報告準則第16號入賬的租賃交易，及與公平值有若干相似點但並非公平值的計量（例如國際會計準則第2號內的可變現淨值或國際會計準則第36號內的使用價值）除外。

此外，就財務報告而言，公平值計量按照公平值計量輸入數據可觀察程度及輸入數據對公平值整體的重要性劃分為一、二或三級，詳情列載如下：

- 第一級輸入數據為有關實體於計量日期在活躍市場上就相同資產或負債取得的報價（未經調整）；
- 第二級輸入數據為第一級範圍內的報價以外資產或負債的直接或間接觀察可得輸入數據；及
- 第三級輸入數據為資產或負債的無法觀察可得輸入數據。



編製此等未經審核簡明綜合財務報表所用的會計政策及計算方法與截至2022年7月31日止年度的綜合財務報表所用者一致，惟採用與本集團有關及自本會計期間起生效的新訂／經修訂國際財務報告準則除外。

### 3. 應用新訂及經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）

截至2023年4月30日止九個月，本集團採納所有由國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈，並於2022年8月1日或之後開始的本集團財務期間生效之新訂及經修訂國際財務報告準則。應用該等新訂及經修訂國際財務報告準則對未經審核簡明綜合財務報表未有造成任何重大影響。

### 4. 分部資料

#### 分部資料

在內部向本集團管理層匯報以供分配資源及評估分部表現的資料，著重於所交付或提供貨品或服務的類型。本集團主要從事提供人力外判及人力招聘服務。

因此，本集團並無個別呈列分部資料。概無向本集團管理層定期提供按項目類別劃分的本集團業績或資產及負債分析以作審閱。此外，本集團全部收益均源自新加坡，而本集團資產及負債亦主要位於新加坡，故並無呈列業務或地區分部資料。



### 地理資料

本集團主要於新加坡營運，而新加坡亦為本集團所在地。根據服務交付地點，所有收益均源於新加坡，而本集團的物業、廠房及設備均位於新加坡。

### 主要客戶資料

截至2023年4月30日止九個月的收益中，5,321,260坡元（2022年：4,039,000坡元）乃源自為主要客戶提供人力服務，即單獨為本集團總收益貢獻超過10%的客戶。

## 5. 收益

	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)
客戶合約收益				
人力外判	<b>4,024,544</b>	2,091,715	<b>14,128,136</b>	6,329,224
人力招聘	<b>27,110</b>	47,331	<b>102,379</b>	66,171
	<b>4,051,654</b>	2,139,046	<b>14,230,515</b>	6,395,395

## 6. 其他收入

	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)
政府補助(附註)	<b>525,814</b>	130,585	<b>629,760</b>	178,457
雜項收入	<b>24,067</b>	13,307	<b>88,460</b>	28,426
沒收收入	<b>5,375</b>	4,200	<b>22,525</b>	7,700
出售商品	<b>4,578</b>	3,344	<b>4,660</b>	3,573
	<b>559,834</b>	151,436	<b>745,405</b>	218,156

附註：期內確認的政府補助主要為新加坡政府發放的招聘獎勵及其他工資補貼計劃補助。

## 7. 融資成本

	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)
以下各項的利息開支：				
— 銀行借款	<b>20,985</b>	12,047	<b>54,158</b>	40,429
— 租賃負債	<b>4,622</b>	3,833	<b>17,550</b>	10,870
	<b>25,607</b>	15,880	<b>71,708</b>	51,299

## 8. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)
服務成本	<b>2,975,268</b>	1,666,817	<b>10,936,642</b>	4,950,316
物業、廠房及設備折舊	<b>9,576</b>	41,507	<b>38,607</b>	140,466
使用權資產折舊	<b>98,767</b>	104,750	<b>310,299</b>	358,652
貿易應收款項、合約資產、按金及 其他應收款項的預期信貸虧損 撥備淨額	<b>4,492</b>	196	<b>10,485</b>	616
僱員福利開支(不包括董事薪酬)：				
—薪金及花紅	<b>3,814,170</b>	1,741,869	<b>12,136,940</b>	5,277,258
—定額供款計劃供款	<b>188,579</b>	164,182	<b>583,653</b>	598,377
—外勞徵費	<b>128,132</b>	56,740	<b>357,899</b>	165,142
—其他短期福利	<b>14,206</b>	8,211	<b>32,446</b>	24,070

截至2023年4月30日止九個月，服務成本包括涉及薪金和花紅的10,209,675坡元(2022年：4,321,002坡元)、涉及定額供款計劃供款的408,336坡元(2022年：481,280坡元)以及涉及外勞徵費的315,849坡元(2022年：144,972坡元)。上述金額亦計入上文個別披露的相關總額內。

## 9. 所得稅（抵免）／開支

本集團須按實體基準就本集團實體註冊及營運所在的司法權區中產生或取得的溢利繳納所得稅。

根據香港兩級利得稅率制度，合資格集團實體的首2,000,000港元溢利將以8.25%的稅率徵稅，而超過2,000,000港元之溢利將以16.5%的稅率徵稅。

本集團認為實行兩級利得稅率制度後涉及的金額對綜合財務報表微不足道。香港利得稅按兩個期間的估計應課稅溢利的16.5%計算。截至2023年及2022年4月30日止九個月，概無於香港產生應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

新加坡企業所得稅在抵扣結轉的任何稅項虧損後按期內於新加坡產生的可徵稅收入的17%（2022年：17%）撥備。

	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)
即期所得稅：				
過往期間超額撥備	-	-	-	(278)
期內稅項開支	<b>67,224</b>	-	<b>97,381</b>	-
期內稅項開支／（抵免）總額	<b>67,224</b>	-	<b>97,381</b>	(278)

## 10. 本公司擁有人應佔每股虧損

	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
	2023年 (未經審核)	2022年 (未經審核)	2023年 (未經審核)	2022年 (未經審核)
本公司擁有人應佔虧損(坡元)	<b>(108,092)</b>	(405,526)	<b>(139,652)</b>	(1,343,118)
已發行股份加權平均數	<b>1,800,000,000</b>	1,500,000,000	<b>1,800,000,000</b>	1,500,000,000
每股基本及攤薄虧損(新加坡仙)	<b>(0.006)</b>	(0.027)	<b>(0.008)</b>	(0.090)

由於本集團於截至2023年及2022年4月30日止九個月及三個月並無具潛在攤薄效果的已發行普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

## 11. 股息

董事會不建議派付截至2023年4月30日止九個月的股息(2022年：無)。

## 12. 關聯方交易及關連交易

### (a) 與關聯方及關連人士的交易

	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)
來自以下各項的人力外判 服務收入：				
– The Dim Sum Place Pte. Ltd. (「 <b>Dim Sum Place</b> 」)	9,720	–	13,696	–
– G7 Sin Ma Live Seafood Restaurant Pte. Ltd (「 <b>G7</b> 」)	–	–	–	606

附註： Dim Sum Place及G7由沈學助先生最終擁有，而沈學助先生於2022年12月28日之前擔任本公司的執行董事。因此，根據GEM上市規則第20章，上述公司成為本公司的關連人士。該等交易構成關連交易，但因屬符合最低豁免水平的交易而獲豁免遵守GEM上市規則第20章的申報及公告規定。

## (b) 主要管理人員的薪酬

	截至4月30日止三個月		截至4月30日止九個月	
	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)	2023年 坡元 (未經審核)	2022年 坡元 (未經審核)
薪金及花紅	<b>198,669</b>	279,177	<b>837,690</b>	777,673
定額供款計劃供款	<b>14,986</b>	17,558	<b>49,833</b>	53,081
	<b>213,655</b>	296,735	<b>887,523</b>	830,754

本集團執行董事及主要行政人員的薪酬乃按本集團個別人士的表現及市場趨勢釐定。



## 管理層討論及分析

### 財務回顧

#### 收益

本集團截至2023年4月30日止九個月的收益主要來自人力外判及人力招聘服務。本集團的收益由截至2022年4月30日止九個月的約6,395,000坡元增加約7,836,000坡元至截至2023年4月30日止九個月的約14,231,000坡元，主要是由於本集團人力外判服務的收益增加。

人力外判服務的收益由截至2022年4月30日止九個月的約6,329,000坡元增加約7,799,000坡元或123.2%至截至2023年4月30日止九個月的約14,128,000坡元，主要是由於原有客戶及新客戶對我們服務的需求增加。

#### 毛利

本集團的整體毛利由截至2022年4月30日止九個月的約1,445,000坡元增加至截至2023年4月30日止九個月的約3,294,000坡元，增幅與本集團的收益增加一致。

#### 其他收入

其他收入由截至2022年4月30日止九個月的約218,000坡元增加約527,000坡元至截至2023年4月30日止九個月的約745,000坡元，主要是由於截至2023年4月30日止九個月收到有關招聘獎勵及其他工資補助計劃的補助增加。

#### 行政開支

行政開支由截至2022年4月30日止九個月的約2,812,000坡元增加約1,079,000坡元至截至2023年4月30日止九個月的約3,891,000坡元，主要是由於截至2023年4月30日止九個月的員工成本上升。



### 其他營運開支

其他營運開支由截至2022年4月30日止九個月的約144,000坡元減少約65,000坡元至截至2023年4月30日止九個月的約79,000坡元，主要是由於截至2023年4月30日止九個月的搬遷開支減少。

### 期內虧損

鑒於上述因素的綜合影響，本集團於截至2023年4月30日止九個月錄得未經審核虧損約140,000坡元。

### 僱員資料

於2023年4月30日，本集團聘用合共124名僱員（2022年：103名），包括1名執行董事（2022年：3名）、24名支援員工（2022年：27名）及99名全職派遣員工（2022年：73名）。

本集團根據僱員的工作範圍及職責發放薪酬，並提供具有競爭力的薪酬待遇，以吸引及挽留優秀員工。員工亦視乎各自的表現獲得酌情花紅。外籍勞工以合約形式聘用並根據各自的工作技能獲發薪酬。

### 流動資金及財政資源

於2023年4月30日，本集團的現金及現金等價物約為2,232,000坡元（2022年7月31日：約271,000坡元），存放於新加坡主要銀行。截至2023年4月30日止九個月，現金及現金等價物較於2022年7月31日的結餘增加約1,961,000坡元。上述增加主要是以下兩項的淨影響所致：  
(i) 來自本集團經營活動的淨現金流入；及(ii) 來自銀行借款的所得款項。

## 資本架構

於2023年4月30日，本公司已發行股本為3,600,000港元（相當於626,240坡元），而已發行普通股數目為1,800,000,000股，每股面值0.002港元。

## 業務回顧及展望

本集團是一站式人力資源解決方案供應商，為希望在酒店及度假村、零售、餐飲（「餐飲」）行業及酒店業以外的其他行業精簡營運的公司及機構提供服務。

本集團的收益大幅提升，由截至2022年4月30日止九個月的約6,395,000坡元增加至截至2023年4月30日止九個月的約14,231,000坡元。這主要由於市場對人力外判服務的需求更為殷切，促使本集團人力外判服務的收益增長。

展望未來，本集團將繼續深化與現有客戶的關係，並探尋與新客戶合作的新商機。本集團亦將積極尋求機會擴大我們的市場份額，並推行新的業務策略，以保持我們在市場上的競爭力，提升股東價值。

## 企業管治及其他資料

### 董事及主要行政人員於本公司或其相聯法團的股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於2023年4月30日，各董事及本公司主要行政人員概無於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中已登記根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文被當作或視為擁有的權益及淡倉）；或已記錄於證券及期貨條例第352條規定本公司須存置之登記冊之權益及淡倉；或根據GEM上市規則第5.46至5.67條所指董事進行交易之必守標準須知會本公司及聯交所之權益及淡倉。



## 主要股東及其他人士於本公司股份及相關股份之權益及淡倉

於2023年4月30日，下列本公司已發行股本及購股權5%或以上之權益及淡倉已記錄於證券及期貨條例第336條規定本公司須存置之權益登記冊內，或根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部的條文須予披露。

於股份及相關股份之好倉

姓名／名稱	所持股數、身份及權益性質			總計	佔已發行股本 概約百分比
	直接實益 擁有	透過受限制 法團			
Irregular Consulting Limited	228,665,000 (附註)	-		228,665,000	12.70%
黃玉芝	-	228,665,000 (附註)		228,665,000	12.70%

附註： Irregular Consulting Limited由黃玉芝全資實益擁有。根據證券及期貨條例，黃玉芝被視為於Irregular Consulting Limited所持本公司的全部股份中擁有權益。

除上文披露者外，於2023年4月30日，除董事及本公司主要行政人員（彼等之權益載於上文「董事及主要行政人員於本公司或其相聯法團的股份、相關股份及債權證之權益及淡倉」一節）之外，董事概不知悉任何其他人士於本公司股份或相關股份中，已登記證券及期貨條例第336條規定須予記錄或根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部的條文須予披露之權益或淡倉。

## 競爭權益

據董事所知，於回顧期內，本公司董事、控股股東（定義見GEM上市規則）或彼等各自的任何緊密聯繫人（定義見GEM上市規則）概無任何與本集團業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭的業務或權益，亦無任何該等人士與本集團有或可能有任何其他利益衝突。

## 購買、出售或贖回本公司的上市證券

於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

## 董事證券交易

本公司已採納有關董事進行證券交易的行為守則，其條款嚴謹程度不低於GEM上市規則第5.46至5.67條所載的有關董事進行證券交易必守標準（「交易必守標準」）。本公司已向全體董事作出具體查詢，且彼等各自均已確認於回顧期間遵守交易必守標準。

## 企業管治守則

本公司的企業管治常規乃基於GEM上市規則附錄15企業管治守則及企業管治報告（「**企業管治守則**」）的原則及守則條文。董事會認為，本公司於回顧期間已遵守企業管治守則，惟以下事項除外：



企業管治守則的守則條文第C.2.1條規定，主席與行政總裁的角色應有所區分，並不應由一人同時兼任。林振業先生（「林先生」）為董事會主席（「主席」）及本公司行政總裁（「行政總裁」）。林先生亦是執行董事，主要負責領導董事會、指導本集團的業務發展策略及監督本集團的整體營運。林先生在系統技術方面擁有豐富經驗，見長於管理、金融研發及人力資源管理。董事會認為，在管理層及董事會的支持下，由林先生兼任主席與行政總裁職務，將能夠推動本集團業務策略的執行並提升本集團之營運效率及效益。此外，董事會亦由足夠的獨立非執行董事監督。由於董事會對本公司業務策略及營運的決策共同承擔責任，董事會認為現行架構足以確保董事會與本集團管理層之間權力和權限間的制衡。因此，本公司並無根據守則條文第C.2.1條的規定區分主席與行政總裁的角色。

### 董事的交易、安排或合約權益

除本第三季度業績其他部分披露者外，於回顧期內任何時間或其結束時，概無存續任何本公司或其任何附屬公司屬訂約方，而本公司董事又於當中擁有重大權益的重大交易、安排或合約。

### 購股權計劃

本公司於2018年6月14日舉行的股東特別大會上採納一項購股權計劃（「購股權計劃」）。於截至2023年4月30日止九個月期間，購股權計劃項下概無購股權獲授出、失效、獲行使或被註銷，且於本報告日期，並無尚未行使的購股權。

### 股息

董事會不建議派發截至2023年4月30日止九個月的股息。

## 報告期後事項

截至2023年4月30日止九個月後及直至本報告日期，概無發生任何重大事項。

## 審核委員會及財務報表審閱

本集團於2016年6月20日成立審核委員會（「**審核委員會**」），並訂有符合GEM上市規則第5.28至5.33條及企業管治守則第D.3.3條守則條文的書面職權範圍。審核委員會由楊文豪先生、蔡明輝先生及林見峰先生三名獨立非執行董事組成。楊文豪先生具有適當的專業資格，擔任審核委員會主席。

審核委員會的主要職責為（其中包括）協助董事會就本集團的財務匯報系統、風險管理及內部監控制度是否行之有效提供獨立見解、監察審核程序、審閱本集團財務報告及履行董事會委派的其他職責。

審核委員會已審閱本集團截至2023年4月30日止九個月的未經審核簡明綜合業績，並已就此提供意見及建議。

承董事會命  
星亞控股有限公司  
主席  
林振業

香港，2023年6月12日

於本報告日期，執行董事為林振業先生；以及獨立非執行董事為楊文豪先生、蔡明輝先生及林見峰先生。

